



شرکت: تولیدی کاشی تکسرام	سرمایه ثبت شده: 294,981
نماد: کترام	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 499309	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	تولیدی کاشی تکسرام
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورت وضعیت مالی شرکت تولیدی کاشی تکسرام (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریورماه 1398 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی آن برای دوره میانی شش‌ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 33 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میان‌دوره‌ای با هیئت‌مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورت‌های مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان‌دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به‌کارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این‌رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
مبانی نتیجه‌گیری مشروط	
3. سرفصل‌های دریافتی‌های تجاری و غیرتجاری، موجودی موادوکالا و پیش‌پرداخت‌ها موضوع یادداشت‌های توضیحی 14 الی 16، جمعاً شامل مبلغ 59.263 میلیون ریال اقلام راكد سنواتی عمدتاً مربوط به مطالبات و اسناد سررسید گذشته نمایندگی‌های فروش و کالای امانی نزد دیگران می‌باشد که اقدامات حقوقی انجام شده از بابت بخشی از آنها تاکنون منجر به نتیجه نشده و شواهدی مبنی بر امکان بازیافت کامل آنها ارائه نگردیده، لیکن از این بابت صرفاً 2.800 میلیون ریال ذخیره در حساب‌ها منظور شده است. احتساب ذخیره بیشتری از بابت موارد یاد شده در حساب‌ها ضروری است، لیکن به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم، تعیین آثار مالی ناشی از موارد مزبور بر صورت‌های مالی مورد گزارش میسر نمی‌باشد.	

4. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به-استثنای آثار مورد مندرج در بند 3 این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده ، از تمام جنبه-های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

5. به شرح یادداشت توضیحی 5 صورتهای مالی، دریافت مابه ازای فروش صادراتی به ریال انجام شده و بدین لحاظ شرکت مشمول رعایت ضوابط و دستورالعملهای تعهدات ارزی و برگشت ارز حاصل از صادرات نمی باشد. در چنین شرایطی، مترتب نبودن هرگونه تعهد ارزی بر معاملات خارجی شرکت، با ابهام روبروست و منوط به اظهارنظر مراجع ذیربط می باشد. نتیجه گیری این موسسه بر اثر مفاد این بند مشروط نشده است.

بند های توضیحی

6. صورتهای مالی سال منتهی به 29 اسفندماه 1397 شرکت ، توسط مؤسسه حسابرسی دیگری، حسابرسی شده و در گزارش مورخ 16 تیر 1398 آن مؤسسه درباره ی آن صورتهای مالی، نظر مشروط اظهار شده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

7. مسئولیت «سایر اطلاعات» با هیات مدیره شرکت است. «سایر اطلاعات» شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده نتیجه گیری نسبت به «سایر اطلاعات» نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه «سایر اطلاعات» به منظور شناسایی مغایرت های بااهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتیکه این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در «سایر اطلاعات» وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. همانطور که در بخش "مبانی نتیجه-گیری مشروط" در بالا توضیح داده شده است، این موسسه توجه استفاده کنندگان را به آثار مشروحه در بند 3 این گزارش بر سایر اطلاعات جلب می نماید که «سایر اطلاعات» از این بابت بطور با اهمیتی تحریف شده است.

سایر موارد

8. دستورالعمل حاکمیت شرکتی شرکت های پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران و فرابورس ایران ابلاغی در تاریخ 12 آبان 1397 مورد ارزیابی این موسسه قرار گرفته است. بر اساس رسیدگی های بعمل آمده، زیرساخت های لازم جهت استقرار دستورالعمل مذکور فراهم نبوده از جمله مفاد مواد 31 و 42 به ترتیب درخصوص افشای کلیه گزارشات شرکت (صورتهای مالی، گزارش تفسیری مدیریت و گزارش فعالیت هیئت مدیره) و نام و مشخصات کامل، تحصیلات، تجارب و مدارک حرفه ای اعضای کمیته های تخصصی در پایگاه اینترنتی شرکت بطور کامل رعایت نشده است.

موسسه حسابرسي و خدمات مالي آگاه نگر

1398/08/30 21:37:12		[Mohamadreza Taghvai [Sign	شریک موسسه آگاه نگر
1398/08/30 21:40:04	800066	[Mohammad Afsari [Sign	مدیر موسسه آگاه نگر

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرسان	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳۸۷,۴۶۶	۳۴۰,۴۶۶	۵۶۸,۸۹۸	۶۱
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۵۱,۰۳۱)	(۳۰۶,۰۰۳)	(۴۷۴,۷۳۸)	(۳۳)
سود (زیان) ناخالص	۱۳۶,۴۳۵	۳۴,۴۶۴	۹۴,۱۷۰	۲۹۶
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۲,۷۷۳)	(۱۵,۴۵۱)	(۳۲,۱۵۷)	(۴۷)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۹۳	۱۶۹	۶۴۵	(۴۶)
سایر هزینه‌ها	۰	(۷۴)	(۱۶۹)	--
سود (زیان) عملیاتی	۱۱۳,۷۵۴	۱۹,۱۰۸	۶۲,۴۸۹	۴۹۵
هزینه‌های مالی	(۲۵,۰۹۷)	(۳۷,۷۴۸)	(۵۹,۸۶۱)	۱۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۴	۳۵۱	۴۱۱	(۹۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱,۳۹۹	۱,۸۴۳	۷,۵۱۳	(۲۴)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۹۰,۰۶۰	(۶,۴۴۷)	۱۰,۵۵۱	--
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۰,۹۸۴)	۰	۰	--
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۷۹,۰۷۶	(۶,۴۴۷)	۱۰,۵۵۱	--
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۷۹,۰۷۶	(۶,۴۴۷)	۱۰,۵۵۱	--
سود (زیان) پایه هر سهم				

عملیاتی (ریال)	۳۴۸	۶۵	۳۱۲	۲۳۵
غیرعملیاتی (ریال)	(۸۰)	(۸۷)	(۱۷۶)	۸
ناشی از عملیات در حال تداوم	۲۶۸	(۲۲)	۳۶	--
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۲۶۸	(۲۲)	۳۶	--
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۶۸	(۲۲)	۳۶	--
سرمایه	۲۹۴,۹۸۱	۲۹۴,۹۸۱	۲۹۴,۹۸۱	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۷۹,۰۷۶	(۶,۴۴۷)	۱۰,۵۵۱	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۷۹,۰۷۶	(۶,۴۴۷)	۱۰,۵۵۱	--

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۱۷,۹۳۷	۴۲۸,۳۸۷	۴۴۵,۸۲۷	(۲)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۳,۹۴۸	۳,۹۴۸	۳,۹۴۸	۰

	۱۳۸	۱۳۸	۱۳۸	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
•	•	•	•	دریافتی‌های بلندمدت
	•	•	•	سایر دارایی‌ها
(۲)	۴۴۹,۹۱۳	۴۳۳,۴۷۳	۴۳۳,۰۱۳	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱۱۵	۴,۸۳۹	۱۳,۵۵۰	۳۶,۹۷۷	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۳۲	۱۸۷,۷۱۳	۳۱۴,۵۶۴	۳۶۳,۳۷۷	موجودی مواد و کالا
۳۰	۱۵۳,۸۱۳	۱۶۷,۷۱۳	۳۱۷,۳۳۴	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
•	۳,۹۰۳	۳	۳	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۴)	۱,۰۰۹	۶,۹۴۰	۶,۶۶۸	موجودی نقد
۳۸	۳۵۰,۳۶۵	۴۰۱,۷۶۹	۵۱۳,۱۴۹	
	•	•	•	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۸	۳۵۰,۳۶۵	۴۰۱,۷۶۹	۵۱۳,۱۴۹	جمع دارایی‌های جاری
۱۳	۸۰۰,۱۷۸	۸۳۴,۳۴۳	۹۳۵,۱۶۳	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
•	۳۹۴,۹۸۱	۳۹۴,۹۸۱	۳۹۴,۹۸۱	سرمایه
	•	•	•	افزایش سرمایه در جریان
	•	•	•	صرف سهام
	•	•	•	صرف سهام خزانه
۷۴	۵,۳۵۰	۵,۳۵۰	۹,۳۰۴	اندوخته قانونی
	•	•	•	سایر اندوخته‌ها
	•	•	•	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
--	(۳۹,۳۷۳)	(۱۸,۸۳۳)	۵۶,۳۰۰	سود (زیان) انباشته
	•	•	•	سهام خزانه
۳۸	۳۷۰,۹۵۸	۳۸۱,۵۰۹	۳۶۰,۵۸۵	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	•	•	•	پرداختی‌های بلندمدت
(۳۵)	۱۹,۱۵۱	۳۸,۶۱۱	۳۵,۰۹۱	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۰	۳۴,۳۹۷	۳۷,۳۳۳	۴۴,۸۳۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۸)	۵۳,۵۴۸	۷۵,۹۳۳	۶۹,۹۲۱	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۴	۳۴۳,۷۸۳	۳۵۳,۱۴۴	۳۸۶,۳۶۵	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
	۳,۱۳۸	•	۱۰,۹۸۴	مالیات پرداختنی
(۱)	۵,۰۴۶	۵,۰۱۵	۴,۹۸۵	سود سهام پرداختنی

تسهیلات مالی	۱۸۲,۷۳۶	۱۸۰,۵۰۷	۲۰۵,۵۴۷	۱
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۱۹,۵۹۶	۳۹,۱۳۴	۲۰,۱۵۹	(۵۰)
	۵۰۴,۶۵۶	۴۷۶,۸۰۰	۴۷۵,۶۷۲	۶
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۵۰۴,۶۵۶	۴۷۶,۸۰۰	۴۷۵,۶۷۲	۶
جمع بدهی‌ها	۵۷۴,۵۷۷	۵۵۲,۷۳۲	۵۲۹,۲۲۰	۴
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۹۳۵,۱۶۲	۸۳۴,۲۴۲	۸۰۰,۱۷۸	۱۲

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۹۴,۹۸۱	۰	۰	۰	۵,۳۵۰	۰	۰	۰	(۱۸,۸۳۲)	۰	۳۸۱,۵۰۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۹۴,۹۸۱	۰	۰	۰	۵,۳۵۰	۰	۰	۰	(۱۸,۸۳۲)	۰	۳۸۱,۵۰۹
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۰	۰	۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰	۰	۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۹۴,۹۸۱	۰	۰	۰	۵,۳۵۰	۰	۰	۰	(۱۸,۸۳۲)	۰	۳۸۱,۵۰۹

		•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
		•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
		•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
		•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۹۹)	۴۱۱	۳۵۱	۴		دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۲۳۵)	۱۷,۹۳۷	(۴,۷۹۶)	(۱۵,۶۰۶)		جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۱۲)	۸۰,۶۲۳	۳۴,۷۳۵	۳۰,۵۷۸		جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
					جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۵۹	۳۳۶,۳۴۸	۱۵۳,۰۸۶	۲۴۳,۶۶۱		دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۴۷)	(۳۴۰,۸۲۰)	(۱۶۰,۳۶۱)	(۲۳۶,۰۲۳)		پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۵۱)	(۶۰,۱۸۸)	(۲۵,۴۳۸)	(۳۸,۴۵۸)		پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
--	(۳۱)	•	(۳۰)		پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۶	(۷۴,۶۹۱)	(۳۳,۷۰۳)	(۳۰,۸۵۰)		جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۵,۹۳۱	۲,۰۲۳	(۲۷۲)		خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۵۸۸	۱,۰۰۹	۱,۰۰۹	۶,۹۴۰		مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	•	•	•		تاثیر تغییرات نرخ ارز
۱۳۰	۶,۹۴۰	۳,۰۳۱	۶,۶۶۸		مانده موجودی نقد در پایان سال
	•	•	•		معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱					
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده														
نوع کالا	واحد	مبای و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	
فروش داخلی:														
محصول لعابدار	متر مربع	هیئت مدیره	۸۴۴,۵۷۶	۱۹۸,۳۲۴	۱,۷۳۱,۱۵۵	۲۷۴,۱۷۶.۴۹	۴۷۴,۶۴۳	(۴۰۴,۸۷۵)	۶۹,۷۶۷	۷۳۴,۷۴۸	۴۳۹,۸۵۱.۴۸	۳۱۱,۵۳۴	(۲۰۴,۱۸۸)	۱۰۷,۳۴۶
خارج از نرم	متر مربع	هیئت مدیره	۹۸,۹۵۰	۱,۹۶۵	۲۳۸,۷۷۹	۲۵,۹۰۷.۱	۵,۹۳۷	(۵,۹۳۷)	۰	۶۴,۷۳۳	۳۹,۶۴۵.۸۸	۲,۵۶۶	(۲,۵۶۶)	۰
محصولات خریداری شده	مترمربع	هیئت مدیره	۱,۰۵۹	۱,۳۸۰	۱,۸۲۱	۱,۳۴۵,۹۶۳.۷۶	۲,۴۵۱	(۲,۱۰۰)	۳۵۱	۲۷۸	۱,۸۶۳,۳۰۹.۳۵	۵۱۸	(۳۵۵)	۱۶۳
جمع فروش داخلی			۹۴۴,۵۸۵	۲۰۱,۶۶۹	۱,۹۶۱,۷۵۵		۴۸۳,۰۳۰	(۴۱۳,۹۰۳)	۷۰,۱۱۸	۷۸۹,۷۴۹		۳۱۴,۶۱۸	(۲۰۷,۱۰۹)	۱۰۷,۵۰۹
فروش صادراتی:														
محصول لعابدار	متر مربع	هیئت مدیره	۱۴۹,۰۰۴	۲۸,۶۷۱	۲۶۳,۶۵۳	۳۳۵,۰۸۶.۳۸	۸۵,۷۱۰	(۶۱,۶۸۳)	۳۴,۰۳۸	۱۵۵,۸۹۸	۴۶۷,۳۷۹.۸۹	۷۲,۸۴۸	(۴۳,۹۳۳)	۲۸,۹۳۶
محصولات خریداری شده	مترمربع	هیئت مدیره	۱۳۹	۱۳۶	۱۵۲	۱,۱۰۵,۲۶۳.۱۶	۱۶۸	(۱۴۴)	۳۴	۰		۰	۰	۰
جمع فروش صادراتی:			۱۴۹,۱۴۳	۲۸,۷۹۷	۲۶۳,۸۰۵		۸۵,۸۷۸	(۶۱,۸۲۶)	۳۴,۰۵۲	۱۵۵,۸۹۸		۷۲,۸۴۸	(۴۳,۹۳۳)	۲۸,۹۳۶
درآمد ارائه خدمات:														
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
جمع			۱,۰۹۳,۷۲۸	۲۴۰,۴۶۶	۳,۳۲۵,۵۶۰		۵۶۸,۸۹۸	(۴۷۴,۷۳۸)	۹۴,۱۷۰	۹۴۵,۶۴۷		۳۸۷,۴۶۶	(۲۵۱,۰۳۱)	۱۳۶,۴۳۵

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۳۶۷,۱۹۸	۳۳۳,۳۲۰	۴۰۷,۳۴۸	۳۴۵,۵۳۳	۵۶۸,۸۹۸	۳۸۷,۴۶۶	۴۱۰,۵۳۴
مبلغ بهای تمام شده	(۳۷۶,۳۹۶)	(۲۶۰,۸۱۹)	(۳۳۲,۳۴۱)	(۲۸۷,۳۳۴)	(۴۷۴,۷۳۸)	(۲۵۱,۰۳۱)	(۲۶۶,۰۰۰)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

اهداف بلندمدت در محدوده تولید محصولات متنوع و جدید خلاصه می شود و بالطبع شامل تکمیل تولیدات متناسب با وضعیت رقابت جهانی می باشد و در کوتاه مدت نیز شناسایی بازار و فرصتهایی که قابلیت تطبیق با روند تولیدات و وضعیت رقبا را دارند مورد نیاز می باشد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفي	۱۳۵,۳۷۷	۹۳,۳۶۸
دستمزد مستقیم تولید	۸۶,۰۳۵	۵۷,۰۸۳
سربار تولید	۲۴۱,۷۱۷	۱۶۵,۳۳۲
جمع	۴۶۳,۱۱۹	۳۱۵,۶۷۳
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۴۶۳,۱۱۹	۳۱۵,۶۷۳
موجودي كالاي درجریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودي كالاي درجریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادي	(۱,۵۸۳)	(۱,۳۹۱)
بهای تمام شده كالاي تولید شده	۴۶۱,۵۳۶	۳۱۴,۳۸۱
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۱۰۵,۷۴۴	۹۴,۷۹۷
موجودي كالاي ساخته شده پایان دوره	(۹۴,۷۹۷)	(۱۵۸,۵۰۳)
بهای تمام شده كالاي فروش رفته	۴۷۳,۴۸۳	۳۵۰,۶۷۶
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۳,۳۴۵	۳۵۵
جمع بهای تمام شده	۴۷۴,۷۲۸	۳۵۱,۰۳۱
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا														
شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱												
		موجودي اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودي پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار
		۴۳۳,۱۱۰	۳۳۴,۵۷۸.۹	۹۴,۷۹۷	۳۰۰,۸۶۸.۳۷	۱۰,۰۴۹,۳۰۳	۳۱۵,۶۷۳	۱۳,۸۷۳	۵,۹۸۳.۸۴	۸۳	۹۴۵,۳۷۰	۳۶۶,۶۱۵.۱۹	۳۵۳,۰۵۰	۵۳۹,۸۱۶
محصول لعبه دار	متر مربع													
جمع کل				۹۴,۷۹۷			۳۱۵,۶۷۳			۸۳			۳۵۳,۰۵۰	۱۵۸,۵۰۳

خرید و مصرف مواد اولیه													
شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودي پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
خاک	تن	۱۴,۱۸۳	۸۳۳,۶۷۵.۰۳	۱۱,۶۶۸	۳۰,۳۱۰	۷۹۶,۵۶۸.۷۹	۳۴,۱۴۴	۳۵,۴۷۸	۷۷۱,۳۸۴	۳۷,۳۶۴	۹,۰۱۵	۹۳۷,۱۰۴.۸۳	۸,۴۴۸
رنگ	تن	۱۳۰	۷۴,۳۰۷,۶۹۳.۳۱	۹,۶۶۰	۱۷	۸۹۳,۳۳۵,۳۹۴.۱۳	۱۵,۱۸۵	۳۵	۶۶۵,۸۹۸,۶۸۴	۱۶,۶۳۵	۱۳۳	۶۷,۳۷۷,۰۴۹.۱۸	۸,۳۳۰

مواد لعاب	تن	۴۴۶	۳۶,۰۱۱,۳۱۰.۷۶	۱۶,۰۶۱	۹۰۴	۲۹,۸۵۷,۳۰۰.۸۸	۲۶,۹۹۱	۵۳۲	۳۲,۳۱۸,۴۸۸	۱۷,۸۷۰	۸۱۸	۳۰,۷۸۴,۸۴۱.۰۸	۲۵,۱۸۲
مواد شیمیایی و واسطه	تن	۹۱	۸۶,۳۹۵,۶۰۴.۴	۷,۸۶۲	۲۴۸	۵۹,۷۳۱,۷۷۴.۱۹	۱۴,۸۱۱	۲۴۷	۶۵,۲۹۴,۷۹۲	۱۶,۱۵۸	۹۲	۷۰,۸۱۵,۲۱۷.۳۹	۶,۵۱۵
جمع مواد اولیه داخلی:		۱۴,۸۵۰	۱۹۷,۵۳۷,۱۸۲.۵	۴۵,۲۵۱	۳۱,۴۷۹	۹۸۳,۶۱۰,۹۳۷.۹۹	۸۱,۱۳۱	۳۶,۳۸۲	۷۶۴,۱۸۳,۲۴۸	۷۸,۰۱۷	۱۰,۰۴۷	۱۶۹,۹۱۴,۳۱۲.۴۷	۴۸,۳۶۵
مواد اولیه وارداتی:													
مواد لعاب	تن	۰	۰	۰	۴۷۵	۳۲,۱۰۷,۳۶۸.۴۲	۱۵,۲۵۱	۴۷۵	۳۲,۱۰۷,۱۶۶	۱۵,۲۵۱	۰	۰	۰
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۴۷۵	۳۲,۱۰۷,۳۶۸.۴۲	۱۵,۲۵۱	۴۷۵	۳۲,۱۰۷,۱۶۶	۱۵,۲۵۱	۰	۰	۰
جمع کل			۴۵,۲۵۱				۹۶,۳۸۲			۹۳,۲۶۸			۴۸,۳۶۵
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۵۸,۷۷۶	۳۸,۰۵۵	۳۸,۰۵۵	۱۵,۸۶۸	۱۰,۷۸۱	۱۰,۵۷۲
هزینه استهلاک	۳۳,۶۵۳	۱۲,۱۹۵	۱۲,۱۹۶	۳,۶۳۲	۱,۳۷۵	۱,۳۸۲
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲۵,۰۸۸	۱۲,۱۴۶	۱۲,۵۱۹	۱۸۱	۱۴۵	۱۴۵
هزینه مواد مصرفی	۷۲,۳۰۰	۶۳,۰۷۱	۶۳,۲۶۳	۸۷۴	۴۰۰	۴۰۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۵,۶۴۹	۵,۲۵۸	۵,۲۷۴
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۱,۱۵۳	۱,۴۸۱	۱,۴۸۱
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۱,۹۳۸	۱,۹۳۸
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱۵,۱۰۵	۹,۵۵۸	۹,۴۰۱	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۴۶,۷۹۵	۳۰,۳۹۷	۱۹,۳۷۰	۴,۸۱۰	۱,۳۹۵	۱,۱۸۳
جمع	۳۴۱,۷۱۷	۱۶۵,۳۲۲	۱۵۴,۸۰۴	۳۲,۱۵۷	۲۲,۷۷۳	۲۲,۲۷۵

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی می گردد نرخ فروش در سطح ۶ ماهه اول سال حفظ گردد .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی می گردد نرخ خرید در سطح ۶ ماهه اول سال حفظ گردد .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی می گردد نرخ بهای تمام شده در سطح نرخ قیمت تمام شده تولید ۶ ماهه اول حفظ گردد .

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

تعداد پرسنل توليدي شرکت	۲۲۲	۲۲۷	۲۲۷
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۳۵	۳۸	۳۸

وضعيت ارزي			
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزي	مبلغ ريالي
		مبلغ ارزي	مبلغ ريالي

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی می گردد هزینه های عمومی ،اداری و فروش در سطح ۶ ماهه اول سال حفظ گردد .
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزينه هاي برآوردي ريالي طرح - ميليون ريال	هزينه هاي برآوردي ريالي طرح	نوع ارز	هزينه هاي انجام شده تا تاريخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ - ميليون ريال	هزينه هاي برآوردي تکميل طرح- ميليون ريال	درصد پيشرفت فيزيکي طرح در تاريخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پيشرفت فيزيکي طرح در تاريخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	درصد پيشرفت فيزيکي برآوردي طرح در تاريخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاريخ برآوردي بهره برداري از طرح
									تشریح تاثیر طرح در فعاليتهاي آتي شرکت

توضيحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعيت شرکت‌های سرمايه‌پذير							
نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱			
	درصد مالکيت	بهاي تمام شده	سال مالي شرکت سرمايه پذير	درآمد سرمايه گذاري - ريال	درصد مالکيت	بهاي تمام شده	تاريخ آخرين وضعيت و برنامه هاي آتي شرکت در شرکت سرمايه پذير

توضيحات در خصوص وضعيت شرکت‌های سرمايه‌پذير
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها يا پيش‌بيني‌هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسک‌ها، عدم‌قطعيت‌ها و مفروضات غيرقطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات اين فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مديريت مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعيه مي باشد و اين اطلاعات جايگزين گزارش مذکور نيست.

ساير درآمدهای عملياتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
ساير درآمدهاي عملياتي	۶۴۵	۹۳
جمع	۶۴۵	۹۳

ساير هزينه‌های عملياتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
ساير هزينه هاي عملياتي	۱۶۹	۰

جمع	۱۶۹	۰
-----	-----	---

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ریالی	ارزی						
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۲	۰	۰		۰	۰	۰	۰		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۲	۳۱۹,۱۱۸	۲۰۷,۸۱۷		۰	۰	۱۸۲,۷۳۶	۲۵,۰۹۱	۲۵,۰۹۷	۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۳۱۹,۱۱۸	۲۰۷,۸۱۷		۰		۱۸۲,۷۳۶	۲۵,۰۹۱	۲۵,۰۹۷	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۲۵,۰۹۷	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
تسهیلات مالی شرکت تماماً ریالی بوده و از بانک های ملی - سپه - تجارت - صادرات و پاسارگاد اخذ گردیده است .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ شرکت جهت ترمیم سرمایه در گردش و جهت نوسازی خطوط تولید قصد دریافت تسهیلات مالی جدید سرمایه در گردش و سرمایه ثابت را دارد .

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها	۴۱۱	۴
جمع	۴۱۱	۴

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه	۷,۵۱۲	۱,۳۹۹
جمع	۷,۵۱۲	۱,۳۹۹

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
(۱۸,۸۲۳)	۰	۱۰,۵۵۱	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ شرکت در نظر دارد برای بهبود شرایط رقابت در بازار نسبت به بازسازی و نوسازی تجهیزات تولیدی خود از طریق خرید ماشین آلات جدید جهت دستیابی به تولید کاشی های مربع با سایز بزرگ اقدام نماید.

سایر توضیحات با اهمیت
شرکت اقدام به تولید نوع کاشی با برش محصولات و ترکیب کاشی های تزئینی جهت ورود به بازار فروش کاشی دیوار نموده است و امید است با سهمی که در بازار فروش کاشی دیوار بدست می آید، روند ۶ ماهه اول سال را شاهد باشیم.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»